Musei Reali di Torino
Codice Fiscale : 97792420016

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Data Stampa: 02/10/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 000432 FT n. FATTPA CF: NDRRCR64D12L219K Visualstudio di R. Andreello 30/06/2023 30/07/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-85  Z563AD62F2 1.400,00 07/07/2023 -23
439 4_23 del 07/07/2023 2023/153 F13G1900000000
30/06/2023
2023 000434 FT n. 000001300 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 01/07/2023 31/07/2023 2023-21013-2.02.01.10.008-23001 Z923AB5FB4 11.542,00 07/07/2023 -24
440 del 30/06/2023 NUMERO TRATTATIVA 3527243 CIG Z923AB5FB4 Oggetto:  07/07/2023 2023/155
IMBALLAGGIO/DISIMBALLAGGIO, TRASPORTO E
ALLESTIMENTO CERAMICHE LENCI, DIPINTI E
SCULTURE Att: d.ssa Annamaria Bava Contributo CONAI
assolto
2023 000441 FT n. 1023178630 CF: 97103880585 Poste ltaliane S.p.A. 04/07/2023 03/08/2023 2023-32003-1.03.02.16.002-48 Z86396F197 2,53 07/07/2023 -27
441 del 03/07/2023  31921118-001 07/07/2023 2023/1
2023 000433 FT n. 1010844836 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  30/06/2023 31/07/2023 2023-21013-1.03.01.02.999-11 Z282E22D95 293,38  07/07/2023 -24
442 del 30/06/2023  FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 60 MESI 07/07/2023 2023/11
2023 000442 FT n. 2300010815-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino 21/06/2023 21/07/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 5,21  07/07/2023 -14
443 PA del 21/06/2023 S.p.A. 07/07/2023 2023/4
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 19/07/2022 -
01/06/2023
2023 000443 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 01/07/2023 31/07/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 1.284,69 07/07/2023 -24
444 823000179731 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 24.03.2023- 07/07/2023 2023/70
29/06/2023 31.05.2023 POD IT020E00292268 Contatore
000000000002802038 kWh 9346
2023 000438 FT n. 43 del CF: 09757990966 Patrimonio Cultura srl Societa Benefit 03/07/2023 02/08/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-35 Z5938CBF38 5.000,00 12/07/2023 -21
445 30/06/2023 SERVIZI DI FUNDRAISING PER LANNO 2022/2023 PER | 12/07/2023 2022/591
MUSEI REALI DI TORINO - SMARTCIG: Z5938CBF38
2023 000431 PAnN.FPA 4/23 CF: BCCFPP95M20L219L BUCCHERI FILIPPO 29/06/2023 31/07/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-35 Z4A3812A29 3.334,72  12/07/2023 -19
446 del 29/06/2023 12/07/2023 2022/481
2023 000435 FT n. V23PA- CF: 02341030241 AXIANS ITALIA S.P.A. 01/07/2023 31/07/2023 2022-32003-1.03.02.19.001-36 Z1236F9471 810,00 12/07/2023 -19
447 00267 del CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE 12/07/2023 2022/303
30/06/2023 DOVUTO
2023 000463 PAN.7/2023 del CF: CPPLNR85P67L219D CAPPELLUTI ELEONORA 02/07/2023 01/08/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-137  Z9C392CEBB 2.666,60 12/07/2023 -20
448 02/07/2023 12/07/2023 2022/674
2023 000430 FTn.16/PAdel CF: 09592890967 COMWORK SRL IMPRESA SOCIALE 29/06/2023 29/07/2023 2023-32003-1.03.02.19.001-36 ZCA3B9969C 660,00 12/07/2023 -17
449 26/06/2023 FATTURA SPLIT PAYMENT 12/07/2023 2023/255
2023 000453 FT n. 104FPA del CF: 04810341216 Fantastic Security Group S.r.l. 11/07/2023 10/08/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 ZF93BA289F 562,50 14/07/2023 -27
451 30/06/2023 14/07/2023 2023/258
2023 000455 ND n. del CF: CRTSFN81B50L2190 CRETELLA STEFANIA 14/07/2023 13/08/2023 2022-21013-2.02.03.05.001/B- Z7938DF2E3 6.000,00 14/07/2023 -30
452 13/07/2023 MUSEI REALI - CATALOGO COLLEZIONE LENCI - 14/07/2023 22003
CESSIONE DEI DIRITTI PATRIMONIALI D'AUTORE DEI 2022/639

TESTI INSERITI NEL CATALOGO
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2023 000449 PAnN. CF: 06188330150 MAGGIOLI SPA 06/07/2023 05/08/2023 2023-32003-1.03.02.19.001-36 ZE53967143 7.400,00 14/07/2023 -22
453 0002130525 del  FATT. IVA SPLIT P. 14/07/2023 2023/26
30/06/2023
2023 000446 FT n. 1623018026 CF: 01336610587 S.I.A.E. 06/07/2023 05/08/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 314,10  14/07/2023 -22
454 del 05/07/2023  Uff.FILIALE DI TORINO CONSERVATORIO GIUSEPPE 14/07/2023 2023/280
VERDI PER.30-06-2023-30-06-2023 Concerto classica
130050120230
2023 000447 FT n. 1623018650 CF: 01336610587 S.I.A.E. 11/07/2023 10/08/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 810,80  14/07/2023 -27
455 del 11/07/2023  Uff.FILIALE DI TORINO TEATRO ROMANO PER.07-07-2023-  14/07/2023 2023/281
04-08-2023 Concerto classica 130050120230 ESTATE REALE
2023
2023 000457 FT n. 31 del CF: BTTSFN78T28H355N STEFANO BUTTINI 14/07/2023 13/08/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-49 300,00 25/08/2023 12
456 10/07/2023 25/08/2023 2022/319
2023 000458 FT n. 32 del CF: 03844930655 Salvatore Ronga s.r.l. 14/07/2023 13/08/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-96  ZEG3A59E26 6.987,54  21/07/2023 -23
457 07/07/2023 21/07/2023 2023/133 F16J2000145000
2023 000459 FTn.167/FPA  CF: 11748300016 Societa’ Cooperativa TAXI TORINO 14/07/2023 13/08/2023 2023-21013-1.03.02.13.003-31 ZD4396F301 14,30  21/07/2023 -23
458 del 30/06/2023 21/07/2023 2023/2
2023 000477 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 14/07/2023 13/08/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 209,41  26/07/2023 -18
459 823000183115 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.06.2023- 26/07/2023 2023/70
10/07/2023 30.06.2023 POD IT020E00292772 Contatore
000000000000292772 kWh 861
2023 000460 FT n.58/001 del CF: LNFMRZ63C24L219R MAURIZIO LANFRANCO 14/07/2023 31/08/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-137 3.440,00 21/07/2023 -41
461 07/07/2023 Iva 22%, lordi euro 4.196,80. 21/07/2023 2022/676
2023 000461 FT n. 1/A del CF: 07737950019 FABBRICANTI D'IMMAGINE SNC DI 14/07/2023 30/09/2023 2023-21013-2.02.01.10.008-23001 Z473B52A28 4.225,00 02/08/2023 -59
462 10/07/2023 PIGNATA FABRIZIO & C 02/08/2023 2023/209
REALIZZAZIONE ALLESTIMENTO GRAFICO DELLA
COLLEZIONE LENCI AL TERZO PIANO DELLA GALLERIA
SABAUDA: CODICE FISCALE/P.IVA AZIENDA 07737950019
2023 000462 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 14/07/2023 13/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-23 37,26 25/07/2023 -19
463 M019901878 del 28/07/2023 2023/13
01/07/2023
2023 000478 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 14/07/2023 13/08/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 45.591,67 28/07/2023 -16
464 823000183116 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.06.2023- 28/07/2023 2023/70
10/07/2023 30.06.2023 POD IT020E00290398 Contatore
000000000000290398 kWh 200589
2023 000463 FTn.2/PAdel  CF: TRNSNR52P14Z114N SIMON RICHARD TURNER 14/07/2023 13/08/2023 2022-21013-2.02.01.10.008-98 ZC336797D4 632,00 26/07/2023 -18
465 30/06/2023 26/07/2023 2022/236
2023 000450 FTn.22/E/6 del CF: 09504950966 APICE MILANO SRL 06/07/2023 29/08/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-44  SMARTZ363B 3.858,65 21/07/2023 -39
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466 29/06/2023 Fattura pubbl. amministrazione 21/07/2023 2023/272
2023 000439 FT n.262/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 04/07/2023 03/08/2023 2023-21013-1.03.02.13.001-17 53.141,04 21/07/2023 -13
467 03/07/2023 21/07/2023 2023/23
2023 000440 FT n.263/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 04/07/2023 03/08/2023 2023-21013-1.03.02.12.003-38 106.131,18 21/07/2023 -13
468 03/07/2023 21/07/2023 2023/33
2023 000437 FT n. 252/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 03/07/2023 02/08/2023 2022-21013-1.03.02.12.003-38 24.495,27 21/07/2023 -12
469 28/06/2023 21/07/2023 2022/529
2023 000452 FT n.59/001 del CF: LNFMRZ63C24L219R MAURIZIO LANFRANCO 11/07/2023 31/08/2023 2023-21013-1.03.02.02.004-42 860,00 21/07/2023 -41
470 11/07/2023 ottobre 2023.Bilancio 2023_ Voce del P.d.C Bilancio 21/07/2023 2023/263
1.1.3.110Categoria: ServiziSMARTCIG: ZB53BB1246RUP
dott.ssa Barbara Tuzzolinoeuro 860,00 oltre euro 189,20 per
lva 22%, lordi euro 1049,20.
2023 000475 FT n. 1623019402 CF: 01336610587 S.I.A.E. 18/07/2023 17/08/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 370,11  28/07/2023 -20
471 del 14/07/2023 Uff.FILIALE DI TORINO TEATRO ROMANO PER.13-07-2023- 28/07/2023 2023/284
13-07-2023 Prosa / Cabaret 130050120230 ESTATE REALE
2023 - FAVOLE IN FORMA SONATA VA, VA, VA, VAN
BETHOVEN di BUONAROTA E PISCI
2023 000473 FT n. 30 del CF: 09833390017 RINETTI BARBARA SRL 17/07/2023 16/08/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-85  Z373A88151 4.900,00 28/07/2023 -19
472 17/07/2023 28/07/2023 2023/132 F13G1900000000
2023 000467 FT n. 24/2023 del CF: 12613840011 MNEMOSYNE SERVIZI S.A.S. DI PAOLO 15/07/2023 14/08/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/C-116 7.376,26  28/07/2023 -17
473 10/07/2023 GILI 28/07/2023 2023/76
INTERVENTO DI MANUTENZIONEDI SEI SOVRAPPORTE
DELLA SALA DEGLI STAFFIERI DI PALAZZO REALE
2023 000470 FT n. 35del CF: 03844930655 Salvatore Ronga s.r.l. 15/07/2023 14/08/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-96 8950849A41 181.136,03 28/07/2023 -17
474 13/07/2023 28/07/2023 2022/455 F16J2000145000
2023 000472 FTn. 77 del CF: 04920430016 BERRONE LIVIO E C. SNC DI BERRONE  14/07/2023 13/08/2023 2023-21013-1.03.02.09.009-53 Z8A3B7 2.410,00 28/07/2023 -16
475 11/07/2023 FRANCO E MARCO 28/07/2023 2023/256
2023 000469 FTn.613/Edel CF: 05192760014 DADA SERVIZI MUSICALI S.R.L. 14/07/2023 13/08/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 970,00 28/07/2023 -16
476 10/07/2023 28/07/2023 2023/244
2023 000445 ND n. del CF: FRVMRC96L11L219C FORAVALLE MARCO 14/07/2023 13/08/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-44 ZA83A4EAAE 4.500,00 21/07/2023 -23
477 11/07/2023 MUSEI REALI - PROGETTO LA VOCE DELL'AFRICA - 21/07/2023 2023/96
REDAZIONE TESTI
2023 000456 NDn. del CF: TRRVLR56H05H223V TERRAROLI VALERIO 21/07/2023 20/08/2023 2022-21013-2.02.03.05.001/B- Z41390244F 1.500,00 21/07/2023 -30
478 16/07/2023 MUSEI REALI - CATALOGO COLLEZIONE LENCI - 21/07/2023 22003
CESSIONE DEI DIRITTI PATRIMONIALI D'AUTORE DEI 2022/640

TESTI INSERITI NEL CATALOGO




Musei Reali di Torino
Codice Fiscale : 97792420016

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Data Stampa: 02/10/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 000451 FT n.1897/2023 CF: 04262610019 ASSCAR S.r.l. 06/07/2023 05/08/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-49 Z3A3A6E072 600,00 28/07/2023 -8
479 del 30/06/2023  FATTURA 28/07/2023 2023/112
2023 000479 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 19/07/2023 18/08/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 185,35  28/07/2023 -21
480 823000184426 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.06.2023- 28/07/2023 2023/70
19/07/2023 30.06.2023 POD ITO020E00292772 Contatore
000000000000292772 kWh 1428
2023 000476 FT n. 1623018027 CF: 01336610587 S.I.A.E. 21/07/2023 20/08/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 195,61  28/07/2023 -23
481 del 05/07/2023 MUSEI REALI - ESTATE REALI - CONCERTI MUSICA 28/07/2023 2023/283
CLASSICA
2023 000481 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 30/06/2023 14/08/2023 2023-32003-1.03.02.18.001-22 8708529977 619,58  02/08/2023 -12
482 0220230000741 02/08/2023 2023/286
del 30/06/2023
2023 000480 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 30/06/2023 14/08/2023 2023-32003-1.03.02.18.001-22 8708529977 3.661,47  02/08/2023 -12
483 0020230000987 02/08/2023 2023/285
del 30/06/2023
2023 000482 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 30/06/2023 14/08/2023 2023-32003-1.03.02.18.001-22 8708529977 2.441,70  02/08/2023 -12
484 0020230001344 02/08/2023 2023/287
del 30/06/2023
2023 000468 PAnN. 06 del CF: SCHGLI86P48H501Q SCHIAVETTI GIULIA 15/07/2023 14/08/2023 2023-21013-1.03.02.11.999-35 97486898A7 5.200,00 02/08/2023 -12
485 12/07/2023 TD 3510343 CIG 97486898A7 Incarico di Supporto al RUP 02/08/2023 2023/141
2023 16 GENNAIO - 16 MARZO
2023 000492 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 23/07/2023 23/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-30 9616960672 84,44  11/08/2023 -12
486 FE0001202300022Fornitura di gas naturale 11/08/2023 2023/90
del 21/07/2023
2023 000491 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 22/07/2023 23/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-30 9616960672 84,44  11/08/2023 -12
487 FE0001202300022Fornitura di gas naturale 11/08/2023 2023/90
del 21/07/2023
2023 000493 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 24/07/2023 23/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-30 9616960672 84,44  11/08/2023 -12
488 FE0001202300022F¢rnitura di gas naturale 11/08/2023 2023/90
del 21/07/2023
2023 000484 FTn. 31 del CF: GNLPLA75T21L219X STUDIO FOTOGRAFICO GONELLA 20/07/2023 19/08/2023 2022-21013-2.02.03.05.001/B- Z3239108A3 2.500,00 04/08/2023 -15
489 20/07/2023 Servizio fotografico 04/08/2023 22004
2022/633
2023 000483 FT n. 29 del CF: 09833390017 RINETTI BARBARA SRL 19/07/2023 18/08/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-85 ZE838BB9BD 13.126,77 04/08/2023 -14
490 17/07/2023 04/08/2023 2022/573 F13G1800012000
2023 000474 FTn. 9117009480 CF: 07897711003 SICURITALIA IVRI S.P.A. 18/07/2023 17/08/2023 2023-21013-1.03.02.13.001-17  ZDC3ACB92A 240,00  04/08/2023 -13
491 del 14/07/2023 04/08/2023 2023/149
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2023 000498 FT n. 2300014487-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  27/07/2023 26/08/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 496,52  11/08/2023 -15
492 PA del 26/07/2023S.p.A. 11/08/2023 2023/4
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/04/2023 -
30/06/2023
2023 000496 FT n. 2300013886-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  27/07/2023 26/08/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 45,32 11/08/2023 -15
493 PA del 26/07/2023S.p.A. 11/08/2023 2023/4
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/04/2023 -
30/06/2023
2023 000499 FT n. 2300013859-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  27/07/2023 26/08/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 134,85  11/08/2023 -15
494 PA del 26/07/2023S.p.A. 11/08/2023 2023/4
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/04/2023 -
30/06/2023
2023 000495 FT n. 2300013885-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  26/07/2023 25/08/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 211,01  11/08/2023 -14
495 PA del 26/07/2023S.p.A. 11/08/2023 2023/4
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/04/2023 -
30/06/2023
2023 000494 FT n. 2300013883-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  26/07/2023 25/08/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 200,10  11/08/2023 -14
496 PA del 26/07/2023S.p.A. 11/08/2023 2023/4
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/04/2023 -
30/06/2023
2023 000497 FT n. 2300013884-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  27/07/2023 26/08/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 176,96  11/08/2023 -15
497 PA del 26/07/2023S.p.A. 11/08/2023 2023/4
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/04/2023 -
30/06/2023
2023 000500 FT n.2300013887-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  27/07/2023 26/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-28 427,25  11/08/2023 -15
498 PA del 26/07/2023S.p.A. 11/08/2023 2023/146
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/04/2023 -
30/06/2023
2023 000228 PA n. 2/2023 del CF: ZNNFRzZ65D09L219Y ZANNONI FABRIZIO 03/04/2023 04/08/2023 2020-21013-2.02.03.06.001/A-86  Z9A2DD0A20 1.451,80 04/08/2023 0
499 03/04/2023 04/08/2023 2020/258 F17E1800009000
2023 000229 PAnN.3/2023 del CF: ZNNFRZ65D09L219Y ZANNONI FABRIZIO 03/04/2023 04/08/2023 2020-21013-2.02.03.06.001/A-86  Z9A2DD0A20 1.037,00 04/08/2023 0
500 03/04/2023 04/08/2023 2020/373 F17E1800009000
2023 000502 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 27/07/2023 26/08/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 740,76  11/08/2023 -15
501 823000206003 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 24.05.2023- 11/08/2023 2023/70
27/07/2023 30.06.2023 POD ITO20E00292268 Contatore
000000000002802038 kWh 4147
2023 000503 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/07/2023 27/08/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 4.017,80 11/08/2023 -16
502 823000206005 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 24.05.2023- 11/08/2023 2023/70
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27/07/2023 30.06.2023 POD IT020E00292269 Contatore
000000000002709307 kWh 19662
2023 000501 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 27/07/2023 26/08/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 616,94  11/08/2023 -15
503 823000206004 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.06.2023- 11/08/2023 2023/70
27/07/2023 30.06.2023 POD IT020E00717370 Contatore
000000000002800811 kWh 2475
2023 000466 FTn.612/Edel CF: 05192760014 DADA SERVIZI MUSICALI S.R.L. 14/07/2023 13/08/2023 2023-21013-1.03.02.02.004-42 780,00  04/08/2023 -9
504 10/07/2023 04/08/2023 2023/251
2023 000485 FT n. 39 del CF: 10267670015 PUMA LAVORI IN FUNE DI PUATO 21/07/2023 31/08/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/A-81 1.225,00 04/08/2023 -27
505 21/07/2023 MAURIZIO S.A.S. 04/08/2023 2021/477
2023 000486 FT n. 1623020939 CF: 01336610587 S.I.A.E. 27/07/2023 26/08/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 144,00 04/08/2023 -22
506 del 25/07/2023  Uff.FILIALE DI TORINO TEATRO ROMANO PER.18-08-2023- 04/08/2023 2023/289
18-08-2023 Concerto jazz 130050120230
2023 000487 FT n. 1623020940 CF: 01336610587 S.I.A.E. 26/07/2023 25/08/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 109,50  04/08/2023 -21
507 del 25/07/2023  Uff.FILIALE DI TORINO TEATRO ROMANO PER.25-08-2023-  04/08/2023 2023/288
25-08-2023 Concerto classica 130050120230
2023 000488 FT n. 1623020941 CF: 01336610587 S.I.A.E. 26/07/2023 25/08/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 4,00 04/08/2023 -21
508 del 25/07/2023  Uff.FILIALE DI TORINO TEATRO ROMANO PER.24-07-2023- 04/08/2023 2023/290
24-07-2023 Prosa / Cabaret 130050120230
2023 000489 FT n. 1623020942 CF: 01336610587 S.I.A.E. 27/07/2023 26/08/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 135,74  04/08/2023 -22
509 del 25/07/2023  Uff.FILIALE DI TORINO TEATRO ROMANO PER.03-08-2023-  04/08/2023 2023/291
03-08-2023 Prosa / Cabaret 130050120230
2023 000490 FT n. 2 del CF: FMRMLL91M43L049S Dott.ssa Mariella Fumarola 01/08/2023 31/08/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-97  Z6039505F0 4.702,88  04/08/2023 -27
510 26/07/2023 04/08/2023 2022/139 F16J1800023000
2023 000490 FTn.2del CF: FMRMLL91M43L049S Dott.ssa Mariella Fumarola 01/08/2023 31/08/2023 2022-21013-1.03.02.99.999/A-41  Z6039505F0 1.660,00 04/08/2023 -27
510 26/07/2023 04/08/2023 2022/668 F16J1800023000
2023 000513 FT n. 4400010917 |GPDecaux S.p.A. 26/07/2023 30/09/2023 2023-21013-1.03.02.02.004-42  Z5A3AFE63B 8.840,00  11/08/2023 -50
511 del 25/07/2023  Vendita 11/08/2023 2023/208
2023 000514 FT n. 4400010918 |GPDecaux S.p.A. 26/07/2023 31/08/2023 2023-21013-1.03.02.02.004-42  Z5A3AFE63B 1.757,00  11/08/2023 -20
512 del 25/07/2023  Vendita 11/08/2023 2023/208
2023 000515 FT n. 32333208 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 26/07/2023 26/08/2023 2023-21013-1.03.02.13.002-20 9544419FB5 45.058,24  11/08/2023 -15
513 del 26/07/2023 11/08/2023 2023/57
2023 000518 FT n. 1023203500 CF: 97103880585 Poste ltaliane S.p.A. 28/07/2023 27/08/2023 2023-32003-1.03.02.16.002-48 Z86396F197 2,53  11/08/2023 -16
514 del 28/07/2023  31921118-001 11/08/2023 2023/1
2023 000465 FT n. 261 del CF: 08716150019 D.E.S. S.R.L. 14/07/2023 13/08/2023 2023-21013-1.03.02.13.001-17 4.860,00 11/08/2023 -2
515 30/06/2023 11/08/2023 2023/266
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2023 000464 FT n. 260 del CF: 08716150019 D.E.S. S.R.L. 14/07/2023 13/08/2023 2023-21013-1.03.02.13.001-17 5.535,00 11/08/2023 -2
516 30/06/2023 11/08/2023 2023/75
2023 000555 FT n. 7X03552142CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/08/2023 14/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.002-24 ZF819B936F -136,38  25/08/2023 -20
517 del 10/08/2023  Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu-Lug 25/08/2023 2023/218
2023 000554 FT n. 7X03599469CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/08/2023 14/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.002-24 ZF53B598C9 204,44  25/08/2023 -20
518 del 10/08/2023  Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu-Lug 25/08/2023 2023/218
2023 000471 FTn. 87 del CF: 12700120152 Preludio srl 17/07/2023 16/08/2023 2022-21013-1.03.02.02.004/B-1 2.110,00  25/08/2023 9
519 12/07/2023 Storie di uomini e animali - 9 incontri, produzione Podcast 25/08/2023 2022/349
2023 000509 FTn.FPA7/23 CF: 12202120965 Metaheritage srl 24/07/2023 23/08/2023 2023-21013-2.02.01.10.008-23001 ZF93B08D9B 3.422,00 25/08/2023 2
520 del 23/07/2023 25/08/2023 2023/183
2023 000543 FTn.V0-118963 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' 08/08/2023 30/09/2023 2023-32003-1.01.01.02.002-9 9047149788 14.254,40 25/08/2023 -36
521 del 07/08/2023  BENEFIT 25/08/2023 2023/312
2023 000527 FT n. 4/PA del CF: 12260160010 TORINO ZERBINI SRL 01/08/2023 31/08/2023 2023-21013-1.03.01.02.999-11 Z003BE9A81 780,00 25/08/2023 -6
522 31/07/2023 PAG: BONIFICO 30 GG F.M. 25/08/2023 2023/300
2023 000528 FT n. 2PA del CF: SSGTZN64D70C6650 ASSOGNA TIZIANA 02/08/2023 01/09/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A- ZBC3BE5F5D 1.885,24  25/08/2023 -7
523 31/07/2023 25/08/2023 23009
2023/296
2023 000534 FT n. AC 08/2023 CF: CPPNGL73D50L219D CAPPABIANCA ANGELA 05/08/2023 04/09/2023 2023-21013-1.03.02.12.003-38 ZB23A97931 2.154,88  25/08/2023 -10
524 - SAL 2 del 25/08/2023 2023/123
03/08/2023
2023 000504 FT n. 2/PA del CF: SPLLSS94A53L219S ARETE® RESTAURI - RESTAURO 19/07/2023 18/08/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C-115 9516166C99 2.700,00 25/08/2023 7
525 14/07/2023 E CONSERVAZIONE BENI CULTURALI DI SPOLADORE 25/08/2023 2022/708
ALESSIA
2023 000553 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 10/08/2023 09/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-23 480,00  25/08/2023 -15
526 PAE0027441 del 25/08/2023 2023/13
31/07/2023
2023 000552 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 09/08/2023 08/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-23 120,00  25/08/2023 -14
527 PAEO0027442 del 25/08/2023 2023/13
31/07/2023
2023 000532 FT n. 09/2023 del CF: 00785230095 DOCILIA S.N.C. DI BERTOLOTTO 04/08/2023 03/09/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/C-116 Z6C3BE6155 3.500,00 25/08/2023 -9
528 04/08/2023 GIUSEPPINA &amp; C. 25/08/2023 2023/295
Servizi di contenimento provvisorio di attacco biologico sul
gruppo scultoreo della Fontana dei Tritoni e di manutenzione di
quattro specchiere
2023 000537 FT n. 10/2023 del CF: 00785230095 DOCILIA S.N.C. DI BERTOLOTTO 06/08/2023 05/09/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/C-116 Z1C3C13DCO 200,00 25/08/2023 -11
529 04/08/2023 GIUSEPPINA &amp; C. 25/08/2023 2023/303

Servizi di manutenzione straordinaria per armadio contenente
porcellane nella Sala della Piglia
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2023 000529 FT n. 306 del CF: 08716150019 D.E.S. S.R.L. 04/08/2023 03/09/2023 2023-21013-1.03.02.13.001-17 1.890,00 25/08/2023 -9
530 31/07/2023 25/08/2023 2023/266
2023 000544 FT n. 88 del CF: MRLFRC96L311403| MORELLO FEDERICO 09/08/2023 08/09/2023 2023-21013-1.03.01.02.007-15 Z453C13727 1.224,00 25/08/2023 -14
531 07/08/2023 Fornitura SMARTCIG Z453C13727 25/08/2023 2023/309
2023 000561 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 18/08/2023 20/09/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 961685931A 2.331,46  25/08/2023 -26
532 FE0001202300023Fornitura di energia elettrica 25/08/2023 2023/91
del 18/08/2023
2023 000559 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 18/08/2023 20/09/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 961685931A 650,63  25/08/2023 -26
533 FE0001202300023Fornitura di energia elettrica 25/08/2023 2023/91
del 18/08/2023
2023 000560 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 18/08/2023 20/09/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 961685931A 46.557,19  25/08/2023 -26
534 FE0001202300023Fornitura di energia elettrica 25/08/2023 2023/91
del 18/08/2023
2023 000558 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 18/08/2023 20/09/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 961685931A 1.318,59  25/08/2023 -26
535 FE0001202300023Fornitura di energia elettrica 25/08/2023 2023/91
del 18/08/2023
2023 000557 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 18/08/2023 20/09/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 961685931A 3.777,93  25/08/2023 -26
536 FE0001202300023Fornitura di energia elettrica 25/08/2023 2023/91
del 18/08/2023
2023 000564 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 23/08/2023 25/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-30 9616960672 84,44  25/08/2023 -31
537 FE0001202300023Fornitura di gas naturale 25/08/2023 2023/90
del 21/08/2023
2023 000562 FT n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 23/08/2023 25/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-30 9616960672 84,44  25/08/2023 -31
538 FE0001202300023Fornitura di gas naturale 25/08/2023 2023/90
del 21/08/2023
2023 000563 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 23/08/2023 25/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-30 9616960672 84,44  25/08/2023 -31
539 FE0001202300023Fornitura di gas naturale 25/08/2023 2023/90
del 21/08/2023
2023 000510 FT n.1E del CF: BRNVTR82P08L2190 BRUNO VITTORIO 24/07/2023 23/08/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/A-77  Z0233F4B48 7.730,02  25/08/2023 2
540 24/07/2023 25/08/2023 2021/451 F14B1800027
2023 000539 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 08/08/2023 07/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-23 37,26  25/08/2023 -13
541 M022571355 del 25/08/2023 2023/13
01/08/2023
2023 000545 FT n. 425/001 del CF: 00823680012 MG DI UMBERTO MAZZONI E C. SNC 10/08/2023 09/09/2023 2023-21013-1.03.02.02.004-42 Z4B3BD935D 820,00 01/09/2023 -8
542 31/07/2023 Bilancio 1.1.3.110 (Pubblicita’)RUP: Barbara Tuzzolino 01/09/2023 2023/294
2023 000571 FT n. 67 del CF: 03450140151 CLP S.R.L. Societa unipersonale 24/08/2023 23/09/2023 2023-21013-1.03.02.02.004-42 9555915E82 6.166,67 01/09/2023 -22
543 24/08/2023 Servizio di ufficio stampa per I'anno 2023 - MRT 01/09/2023 2023/44
2023 000572 FT n.336/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 24/08/2023 23/09/2023 2022-21013-1.03.02.12.003-38 24.495,27  01/09/2023 -22
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544 23/08/2023 01/09/2023 2022/529
2023 000512 FT n. 93 del CF: 12338090017 TORINO TASTE S.R.L. 24/07/2023 23/08/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-50 586,04  01/09/2023 9
545 23/07/2023 01/09/2023 2023/271
2023 000512 FT n. 93 del CF: 12338090017 TORINO TASTE S.R.L. 24/07/2023 23/08/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 463,96  01/09/2023 9
545 23/07/2023 01/09/2023 2023/270
2023 000576 FT n. 34 del CF: GNLPLA75T21L219X STUDIO FOTOGRAFICO GONELLA 29/08/2023 28/09/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-49 Z163C0F394 2.000,00 01/09/2023 -27
546 29/08/2023 Servizio fotografico 01/09/2023 2023/306
2023 000523 FT n. FATTPA CF: 08379170015 Freecard sas 01/08/2023 31/08/2023 2023-21013-1.03.02.02.004-42 Z523B9DF2D 1.611,00 01/09/2023 1
547 10_23 del 01/09/2023 2023/250
31/07/2023
2023 000574 FT n. 1010852663 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  25/08/2023 30/09/2023 2023-21013-1.03.01.02.999-11  ZBC322C8CD 236,26  01/09/2023 -29
548 del 25/08/2023 FOTOCOPIATRICI 32 - LOTTO 5 - 60 MESI 01/09/2023 2023/12
2023 000575 FT n. 1010854244 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  28/08/2023 30/09/2023 2023-21013-1.03.01.02.999-11 Z782D61155 90,14  01/09/2023 -29
549 del 28/08/2023  CONSIP 30 LOTTO 2 - 60 mesi 01/09/2023 2023/10
2023 000551 PANn.4PA/2023 CF: ROIPGS57C19D208H ORIA PAOLO GIUSEPPE 17/08/2023 16/09/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-89  ZE035B9703 6.127,62 01/09/2023 -15
550 del 07/08/2023 01/09/2023 2022/158 F17E1900036000
2023 000519 PAn. 1/2023/PA CF: CBTMRC85C04C722C CUBITO MARCO 29/07/2023 28/08/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-89 1.314,50  01/09/2023 4
551 del 31/01/2023 Z4837D4381 CUPF17E19000360001, RUP Barbara Vinardi, 01/09/2023 2022/412
Euro 1.250,00 oltre cassa previdenziale 4% e bollo Euro
14,50, lordi Euro 1.314,50 (regime forfettario) Cl 25.07
2023 000536 FT n. 61 del CF: 13637901003 ELITE SECURITY E INTELLIGENCE 06/08/2023 05/09/2023 2023-21013-1.03.02.13.001-17 11.371,50 01/09/2023 -4
552 31/07/2023 MANAGEMENT SRL 01/09/2023 2023/276
2023 000550 FTn. 6 del CF: MMMCLL95C68E202F MAMMOLITI CAMILLA 13/08/2023 12/09/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C-117 9538614947 29.997,00 01/09/2023 -11
553 11/08/2023 RESTAURO DI UN LOTTO DI OPERE POLIMATERICHE 01/09/2023 2022/666
DELL'ARMERIA REALE
2023 000530 FT n. 1/PA del CF: CVGGFR45P18L219W CAVAGLIA® GIANFRANCO 04/08/2023 03/09/2023 2023-21013-2.02.01.10.008-97 1.903,20  08/09/2023 5
556 01/08/2023 Fattura PA immediata (TDO1) del 01/08/2023 N.ro 1/PA 08/09/2023 2023/131
2023 000549 FT n. 131FPA del CF: 04810341216 Fantastic Security Group S.r.l. 13/08/2023 12/09/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 ZF93BA289F 1.395,00 08/09/2023 -4
557 31/07/2023 08/09/2023 2023/258
2023 000520 PAnN.FPA2/23 CF: BSSNDR74B18A182R Bosso Andrea 01/08/2023 31/08/2023 2023-21013-1.03.02.09.012-23010 522,00 08/09/2023 8
558 del 31/07/2023 08/09/2023 2023/196
2023 000521 FT n. V23PA- CF: 02341030241 AXIANS ITALIA S.P.A. 01/08/2023 10/09/2023 2022-32003-1.03.02.19.001-36 Z1236F9471 810,00 08/09/2023 -2
559 00317 del CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE 08/09/2023 2022/303
31/07/2023 DOVUTO
2023 000540 PAnN.3472del  CF: 01128570379 SCARABELLI IRRIGAZIONE SRL A 08/08/2023 07/09/2023 2023-21013-1.03.02.09.012-51  ZAA3BB5ACE 972,72  08/09/2023 1
560 31/07/2023 SOCIO UNICO 08/09/2023 2023/265
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Lettera d’incarico affidamento diretto per affidamento di
fornitura materiale per impianti di irrigazione dei Giardini Reali
Bilancio 2023 Voce del PdC Bilancio 113150 SMARTCIG
ZAA3BB5ACE
2023 000541 FT n. 40 del CF: 03844930655 Salvatore Ronga s.r.l. 08/08/2023 08/12/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/A-77  8816919FB7 87.733,83  08/09/2023 -91
561 08/08/2023 08/09/2023 2021/560 F14B1800027000
2023 000542 FTn. 41 del CF: 03844930655 Salvatore Ronga s.r.l. 08/08/2023 07/09/2023 2023-21013-1.03.02.09.012-51 2.154,75 08/09/2023 1
562 08/08/2023 08/09/2023 2023/299
2023 000506 FT n.2010/2023 CF: 04262610019 ASSCAR S.r.l. 22/07/2023 21/08/2023 2022-21013-1.03.02.13.003-22006 ZB33938760 720,00 08/09/2023 18
563 del 18/07/2023  FATTURA 08/09/2023 2022/649
2023 000511 PAnN.25/PAdel CF: 05796670015 CAVIT SPA 24/07/2023 23/08/2023 2023-21013-1.03.02.13.003-22006 Z6539B2809 300,00 08/09/2023 16
564 21/07/2023 FATTURA DIFFERITA SPLIT PAYMENT 08/09/2023 2023/38
2023 000584 FT n.10/006 del CF: 09678520017 FOMA CH ANDOMA DI DORNETTO 05/09/2023 05/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-49 871,65 08/09/2023 -27
565 05/09/2023 LUANA E GRIFFA DAVIDE S.N.C. 08/09/2023 2023/360
Volo A/R Prof. Bekele Mekonnen Nigussu
2023 000586 FT n. 18 del CF: TMGCLN94C70L219G TAMAGNONE CAROLINA 06/09/2023 06/10/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C-115 9516166C99 1.450,00 08/09/2023 -28
566 05/09/2023 08/09/2023 2022/708
2023 000538 FTn.23/PAdel CF: 09592890967 COMWORK SRL IMPRESA SOCIALE 07/08/2023 06/09/2023 2023-32003-1.03.02.19.001-36 Z3F3BF8621 2.800,00 08/09/2023 2
567 07/08/2023 FATTURA SPLIT PAYMENT 08/09/2023 2023/314
2023 000552 FT n. 41 del CF: 10267670015 PUMA LAVORI IN FUNE DI PUATO 31/07/2023 31/08/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-85 3.750,00 08/09/2023 8
568 28/07/2023 MAURIZIO S.A.S. 08/09/2023 2023/297
2023 000531 FT n. 29/C del CF: 11358230016 SIMBA 15 SRL 04/08/2023 03/09/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 1.200,00 08/09/2023 5
569 26/07/2023 08/09/2023 2023/257
2023 000524 FTn. 12 del CF: DLLMRN63B09L457G DALLAGO MARIANO 01/08/2023 31/08/2023 2022-21013-2.02.01.10.008-98 4.950,00 08/09/2023 8
570 31/07/2023 08/09/2023 2022/390
2023 000570 NDn. del CF: 0000 BEKELE MEKONNEN NIGUSSU 30/08/2023 29/09/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-44 ZC03B19D85 3.000,00 04/09/2023 -25
571 23/08/2023 MUSEI REALI - MOSTRA VOCI DELL"AFRICA 08/09/2023 2023/192
NELL'EREDITA® COLONIALE - COMPENSO ARTISTA -
SALDO
2023 000546 ND n. del CF: BLLLSV04S05A124W BIELLO LUCA SAVIO 23/08/2023 22/09/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 ZBB3C29C79 125,00 08/09/2023 -14
572 11/08/2023 MUSEI REALI - ESTATE REALE CROCEVIA DI SONORITA -  08/09/2023 2023/328
ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE MUSICALE
2023 000547 NDn. del CF: SLILBT83B47D969K ISOLA ELISABETTA 23/08/2023 22/09/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 ZBB3C29C79 125,00 08/09/2023 -14
573 14/08/2023 MUSEI REALI - ESTATE REALE CROCEVIA DI SONORITA" -  08/09/2023 2023/339
ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE MUSICALE
2023 000548 NDn. del CF: ZMBDRNO01P30L219C ZAMBONI ADRIANO 23/08/2023 22/09/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 ZBB3C29C79 125,00 08/09/2023 -14
574 11/08/2023 MUSEI REALI - MRT ESTATE REALE CROCEVIA DI 08/09/2023 2023/327




Musei Reali di Torino
Codice Fiscale : 97792420016

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Data Stampa: 02/10/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
SONORITA' - ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE
MUSICALE
2023 000592 FT n. 4400012095 |GPDecaux S.p.A. 07/09/2023 05/11/2023 2023-21013-1.03.02.02.004-42 Z7F3BF88AC 850,00  14/09/2023 -52
575 del 06/09/2023  Vendita 14/09/2023 2023/301
2023 000593 FT n. 4400012096 |IGPDecaux S.p.A. 06/09/2023 05/11/2023 2023-21013-1.03.02.02.004-42 Z7F3BF88AC 900,00  14/09/2023 -52
576 del 06/09/2023 Vendita 14/09/2023 2023/301
2023 000517 FTn. 135 del CF: 97799010018 Associazione di Promozione Sociale Print 28/07/2023 27/08/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-137  ZF23959D10 8.114,75  13/09/2023 17
577 24/07/2023 Club Torino 13/09/2023 2022/693
Bilancio 2022. Voce del P.d.C Bilancio 1.1.3.080 Oneri
professionali Categoria: Servizi SMARTCIG ZF23959D10
RUP Stefania Dassi 19.800,00 IVA inclusa se dovuta
2023 000533 FT n. 27/00 del CF: 11941280015 ZP COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 05/08/2023 04/09/2023 2023-21013-1.03.02.09.012-23010 ZEB3B22797 14.817,60 13/09/2023 9
578 31/07/2023 13/09/2023 2023/200
2023 000525 FTn.196/E del CF: 00627490162 LAB 80 FILM SOCIETA® COOPERATIVA 02/08/2023 01/09/2023 2023-21013-2.02.01.10.008-23001 Z1A3BOBA69 4.900,00 13/09/2023 12
579 31/07/2023 13/09/2023 2023/185
2023 000522 FTn.019/2023  CF: BRZNDR51R0814800 BRUZZONE ANDREA 01/08/2023 31/08/2023 2023-21013-1.03.02.09.012-23010 Z1C3B24AFB 5.075,20  13/09/2023 13
580 del 31/07/2023 13/09/2023 2023/195
2023 000588 FT n. 2300016599CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  31/08/2023 02/10/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 2.332,39  13/09/2023 -19
581 PA del 31/08/2023S.p.A. 13/09/2023 2023/4
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 02/06/2023 -
01/08/2023
2023 000589 FT n. 2300016604-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  31/08/2023 02/10/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 3.910,39  13/09/2023 -19
582 PA del 31/08/2023S.p.A. 13/09/2023 2023/4
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 02/06/2023 -
01/08/2023
2023 000591 PAnN. 16/FE del CF: BCCSMN85D16C722Z BOCCHIO-VEGA SIMONE 06/09/2023 06/10/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/A-89  ZF8344CFC5 7.778,12  14/09/2023 -22
583 05/09/2023 14/09/2023 2021/493 F17E1900036000
2023 000601 FT n.65/001 del CF: LNFMRZ63C24L219R MAURIZIO LANFRANCO 11/09/2023 11/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-45 982,00 14/09/2023 -27
584 11/09/2023 1.180,00 oltre Euro 259,60 per lva 22%, lordi Euro 1.439,60 14/09/2023 2023/316
2023 000582 FT n. 2/A del CF: 07737950019 FABBRICANTI D'IMMAGINE SNC DI 04/09/2023 04/10/2023 2023-21013-2.02.01.10.008-23001 763,00 13/09/2023 -21
585 31/08/2023 PIGNATA FABRIZIO & C 13/09/2023 2023/310
2023 000590 FT n. 17 del CF: 12568970011 IL BAGATTO RESTAURO SRLS 06/09/2023 06/10/2023 2023-21013-2.02.01.10.008-23001 9.700,00  14/09/2023 -22
586 06/09/2023 14/09/2023 2023/167
2023 000567 NDn. del CF: RPRRRS95E187614X ROA PIRELA RAUL ERASMO 30/08/2023 29/09/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 ZBB3C29C79 125,00 13/09/2023 -16
587 21/08/2023 MUSEI REALI - ESTATE REALE CROCEVIA DI SONORITA" - 13/09/2023 2023/350
ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE MUSICALE
2023 000568 ND n. del CF: SPSVDN89B02Z104R SPASSOV VIDEN 30/08/2023 29/09/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 ZBB3C29C79 125,00 13/09/2023 -16




Musei Reali di Torino

Codice Fiscale : 97792420016

Data Stampa: 02/10/2023

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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588 12/08/2023 MUSEI REALI - ESTATE REALE CROCEVIA DI SONORITA" - 13/09/2023 2023/352
ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE MUSICALE
2023 000569 ND n. del CF: GHRLNR98R48L219U GHIRINGHELLI ELEONORA 30/08/2023 29/09/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 ZBB3C29C79 125,00 13/09/2023 -16
589 23/08/2023 MUSEI REALI - ESTATE REALE CROCEVIA DI SONORITA" -  13/09/2023 2023/337
ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE MUSICALE
2023 000578 NDn. del CF: PRSSRN93L47H727H PERSIA SERENA 06/09/2023 06/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 ZBB3C29C79 500,00 13/09/2023 -23
590 30/08/2023 MUSEI REALI - ESTATE REALE CROCEVIA DI SONORITA™ - 13/09/2023 2023/348
ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE MUSICALE
2023 000579 NDn. del CF: GSTMTT99S247404G GIUSTETTO MATTIA 06/09/2023 06/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 ZBB3C29C79 375,00 13/09/2023 -23
591 01/09/2023 MUSEI REALI - ESTATE REALE CROCEVIA DI SONORITA" - 13/09/2023 2023/338
ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE MUSICALE
2023 000581 NDn. del CF: MRBJGN95T211628C MORABITO JOSE" IGNAZIO 06/09/2023 06/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 ZBB3C29C79 125,00 13/09/2023 -23
592 18/08/2023 MUSEI REALI - ESTATE REALE CROCEVIA DI SONORITA" - 13/09/2023 2023/345
ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE MUSICALE
2023 000587 NDn. del CF: MRVLBTO1L70L049W MARVULLI ELISABETTA 06/09/2023 06/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 ZBB3C29C79 500,00 14/09/2023 -22
593 01/09/2023 MUSEI REALI - ESTATE REALE CROCEVIA DI SONORITA" - 14/09/2023 2023/343
ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE MUSICALE
2023 000618 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 17/09/2023 18/10/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 961685931A 529,76  20/09/2023 -28
594 FE0001202300026Fornitura di energia elettrica 20/09/2023 2023/91
del 15/09/2023
2023 000620 FT n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 18/09/2023 18/10/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 961685931A 298,10 20/09/2023 -28
595 FE0001202300026Fornitura di energia elettrica 20/09/2023 2023/91
del 15/09/2023
2023 000622 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 18/09/2023 18/10/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 961685931A 45.530,53  20/09/2023 -28
596 FE0001202300026Fornitura di energia elettrica 20/09/2023 2023/91
del 15/09/2023
2023 000619 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 17/09/2023 18/10/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 961685931A 3.618,12  20/09/2023 -28
597 FE0001202300026Fornitura di energia elettrica 20/09/2023 2023/91
del 15/09/2023
2023 000621 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 18/09/2023 18/10/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 961685931A 1.269,09  20/09/2023 -28
598 FE0001202300026Fornitura di energia elettrica 20/09/2023 2023/91
del 15/09/2023
2023 000603 FT n. 144FPA del CF: 04810341216 Fantastic Security Group S.r.l. 13/09/2023 13/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 ZF93BA289F 1.792,50 20/09/2023 -23
599 31/08/2023 20/09/2023 2023/258
2023 000612 FT n. 61 del CF: 09757990966 Patrimonio Cultura srl Societa Benefit 19/09/2023 19/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.004/B-1 Z1E3C316E0 4.000,00 20/09/2023 -29
600 15/09/2023 Servizio di supporto alle attivita™ di fundrasing dei Musei Reali 20/09/2023 2023/366
- CIG: Z1E3C316E0
2023 000607 FT n. FATTPA CF: 04965190871 STUDIO FRA Architettura ed 16/09/2023 16/10/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/A-96 8902814287 31.418,86 20/09/2023 -26




Musei Reali di Torino
Codice Fiscale : 97792420016

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
601 7_23 del Ecoinnovazione Srl con Socio unico 20/09/2023 2021/294 F16J2000145000
15/09/2023
2023 000611 FTn.FPA1/23  CF: GTTLBT74C49B594F Elisabetta Gatti restauro opere 18/09/2023 18/10/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-85  Z7A3A881BA 1.000,00 20/09/2023 -28
602 del 16/09/2023  d'arte 20/09/2023 2023/134 F13G1900000000
Intervento di reintegrazione cromatica e presentazione
estetica della coppia di angeli marmorei da ricollocare
sull’altare della Cappella della Sindone.
2023 000606 FT n.9117011604 CF: 07897711003 SICURITALIA IVRI S.P.A. 14/09/2023 14/10/2023 2023-21013-1.03.02.13.001-17 ZDC3AC892A 336,00 20/09/2023 -24
603 del 13/09/2023 20/09/2023 2023/149
2023 000615 FT n. 2300017180-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  14/09/2023 16/10/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-28 281,78  20/09/2023 -26
604 PA del 14/09/2023S.p.A. 20/09/2023 2023/146
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 02/06/2023 -
01/09/2023
2023 000614 FT n.2300017182CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  14/09/2023 16/10/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-28 634,46  20/09/2023 -26
605 PA del 14/09/2023 S p.A. 20/09/2023 2023/146
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 17/05/2023 -
01/09/2023
2023 000613 FT n.2300017181-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  14/09/2023 16/10/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-28 4,86  20/09/2023 -26
606 PA del 14/09/2023S.p.A. 20/09/2023 2023/146
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 02/06/2023 -
01/09/2023
2023 000616 FT n.2300017179CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  16/09/2023 16/10/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-28 149,08  20/09/2023 -26
607 PA del 14/09/2023S.p.A. 20/09/2023 2023/146
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 02/06/2023 -
01/09/2023
2023 000617 FT n. 2300017177-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  16/09/2023 16/10/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-28 196,36  20/09/2023 -26
608 PA del 14/09/2023S.p.A. 20/09/2023 2023/146
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 02/06/2023 -
01/09/2023
2023 000608 FT n.34/001 del CF: 09967890014 E.P SERVIZI S.R.L 18/09/2023 18/10/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-91  Z063B8E34D 1.021,00 20/09/2023 -28
609 15/09/2023 20/09/2023 2023/246 F19G1900068000
2023 000604 FT n. 1/PA del CF: CRDSFN77D58L219K CORDAZZO STEFANIA 13/09/2023 13/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-44 ZOE3BBO3A8 2.500,00 20/09/2023 -23
610 11/09/2023 20/09/2023 2023/264
2023 000609 FT n. 70 del CF: 13637901003 ELITE SECURITY E INTELLIGENCE 18/09/2023 18/10/2023 2023-21013-1.03.02.13.001-17 13.837,50 20/09/2023 -28
611 18/09/2023 MANAGEMENT SRL 20/09/2023 2023/276
2023 000605 ND n. del CF: NREGNE01H23B111C ENRIA EUGENIO 18/09/2023 18/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 ZBB3C29C79 125,00 20/09/2023 -28
612 12/09/2023 MUSEI REALI ESTATE REALE CROCEVIA DI SONORITA" - 20/09/2023 2023/334

ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE MUSICALE




Musei Reali di Torino

Codice Fiscale : 97792420016

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023
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Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 000580 NDn. del CF: LTTMHLO2H19L.219B LOTITO MICHELANGELO 06/09/2023 06/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42  ZBB3C29C79 125,00  20/09/2023 -16
613 04/09/2023 MUSEI REALI ESTATE REALE CROCEVIA DI SONORITA™ - 20/09/2023 2023/342
ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE MUSICALE
2023 000627 FT n. 96 del CF: 04920430016 BERRONE LIVIO E C. SNC DI BERRONE  19/09/2023 19/10/2023  2023-21013-1.03.02.09.012-23010 12.919,50 22/09/2023 -27
614 11/09/2023 FRANCO E MARCO 22/09/2023 2023/199
2023 000629 PAn. 07 del CF: SCHGLI86P48H501Q SCHIAVETTI GIULIA 20/09/2023 20/10/2023 2023-21013-1.03.02.11.999-35  97486898A7 5.200,00  22/09/2023 -28
615 18/09/2023 TD 3510343 CIG 97486898A7 Incarico di Supporto al RUP 22/09/2023 2023/141
2023 17 MARZO - 16 MAGGIO
2023 000600 FT n. 20/A del CF: 01209150075 AZIENDA AGRICOLA LA RUGGIADA 08/09/2023 08/10/2023 2023-21013-1.03.02.09.012-51 549,00 22/09/2023 -16
616 31/08/2023 SOC. SEM. AGRIC. 22/09/2023 2023/326
2023 000599 FT n. 21/A del CF: 01209150075 AZIENDA AGRICOLA LA RUGGIADA 08/09/2023 08/10/2023 2023-21013-1.03.02.09.012-51 122,00 22/09/2023 -16
617 31/08/2023 SOC. SEM. AGRIC. 22/09/2023 2023/355
2023 000610 NDn. del CF: FRRSFO00D47B791J FERRARO SOFIA 19/09/2023 19/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 ZBB3C29C79 125,00 22/09/2023 -27
618 19/09/2023 MUSEI REALI - ESTATE REALE CROCEVIA DI SONORITA™ - 22/09/2023 2023/335
ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE MUSICALE
2023 000625 NDn. del CF: STRMCL02T54C722U STROFFOLINO MICAELA 20/09/2023 20/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42  ZBB3C29C79 125,00  22/09/2023 -28
619 19/09/2023 MUSEI REALI - ESTATE REALE CROCEVIA DI SONORITA™ - 22/09/2023 2023/353
ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE MUSICALE
2023 000626 NDn. del CF: MSSMGR84S56L.628M MASSANOVA MARIAGRAZIA 20/09/2023 20/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42  ZBB3C29C79 125,00  22/09/2023 -28
620 14/08/2023 MUSEI REALI - ESTATE REALE CROCEVIA DI SONORITA" - 22/09/2023 2023/344
ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE MUSICALE
2023 000630 ND n. del CF: VRGLCU89P12L. 219X LUCA VERGANO MUSIC 21/09/2023 21/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 Z7C3C2BF75 700,00 22/09/2023 -29
621 19/09/2023 MUSEI REALI - ESTATE REALE - CONCERTO DEGLI 22/09/2023 2023/317
AFRODREAM PER SERATA SOGNO D'AFRICA
2023 000357 FT n. 2023004763 CF: 08786190150 Siram S.p.A. 30/05/2023 29/06/2023 2023-32003-1.03.02.19.001-36  9544419FB5 1.324,85  22/09/2023 85
622 del 30/05/2023 22/09/2023 2023/55
2023 000357 FT n. 2023004763 CF: 08786190150 Siram S.p.A. 30/05/2023 29/06/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-49 9544419FB5 22.532,08 22/09/2023 85
622 del 30/05/2023 22/09/2023 2023/59
2023 000357 FT n. 2023004763 CF: 08786190150 Siram S.p.A. 30/05/2023 29/06/2023 2023-21013-1.03.02.09.009-53 9544419FB5 4.124,58  22/09/2023 85
622 del 30/05/2023 22/09/2023 2023/58
2023 000356 FT n. 2023004765 CF: 08786190150 Siram S.p.A. 30/05/2023 29/06/2023 2023-32003-1.03.02.19.001-36 9544419FB5 1.324,85  22/09/2023 85
623 del 30/05/2023 22/09/2023 2023/55
2023 000356 FT n. 2023004765 CF: 08786190150 Siram S.p.A. 30/05/2023 29/06/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-49 9544419FB5 22.649,05 22/09/2023 85
623 del 30/05/2023 22/09/2023 2023/59
2023 000356 FT n. 2023004765 CF: 08786190150 Siram S.p.A. 30/05/2023 29/06/2023 2023-21013-1.03.02.09.009-53 9544419FB5 4.103,48  22/09/2023 85
623 del 30/05/2023 22/09/2023 2023/58
2023 000631 FT n. 109 del CF: 11210020019 PONGO S.R.L. Societa Benefit 22/09/2023 22/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 4.098,36  27/09/2023 -25




Musei Reali di Torino
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624 19/09/2023 27/09/2023 2023/320
2023 000635 FT n. 108 del CF: 11210020019 PONGO S.R.L. Societa Benefit 23/09/2023 23/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 4.050,00 27/09/2023 -26
625 19/09/2023 27/09/2023 2023/389
2023 000623 FTn.FPA8/23  CF: 97623510019 Associazione Culturale Liberipensatori Paul ~ 18/09/2023 18/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 Z2D3C29C7 5.390,00 27/09/2023 -21
626 del 18/09/2023  valery 27/09/2023 2023/319
Non soggetto a split payement in quanto ente associativo in
regime forfettario ex legge 398/91 ai sensi della L.17/12/2018
n.136 modificazione DL 119 del 23/10/2018 art. 10
2023 000636 FT n. FATTPA CF: 01028550075 CARUSO & CARUSO Studio di Ingegneria ~ 25/09/2023 25/10/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/A-77  ZAA33F439E 24.867,27 27/09/2023 -28
627 7_23 del 27/09/2023 2021/454 F14B1800027000
22/09/2023
2023 000573 PAN.9/2023 del CF: CPPLNR85P67L219D CAPPELLUTI ELEONORA 24/08/2023 23/09/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-137 Z9C392CEBB 2.666,60 27/09/2023 4
628 24/08/2023 27/09/2023 2022/674
2023 000596 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 08/09/2023 08/10/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-23 37,26 25/09/2023 -13
629 M027975288 del 27/09/2023 2023/13
01/09/2023
2023 000634 FTn.762/Edel CF: 05192760014 DADA SERVIZI MUSICALI S.R.L. 23/09/2023 23/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 ZD43C47FB8 3.980,00 27/09/2023 -26
630 19/09/2023 27/09/2023 2023/361
2023 000508 FT n.298/2023 CF: 11004180011 CUCCHIARALE TRASLOCHI E 23/07/2023 31/08/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-82 2213958902 6.354,00 27/09/2023 27
631 del 17/07/2023  LOGISTICA SRL 27/09/2023 2022/677 F12C1600073000
Servizio di traslochi, dismissione, smaltimento, materiale
ingombrante fuori uso e movimentazione materiale arredo ex
uffici SERRE REALLI - Finanziamneto CIPE - FONDO
SVILUPPO E COESIONE 2014-2020, PI
2023 000639 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 25/09/2023 25/10/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-30 9616960672 84,44  28/09/2023 -27
632 FE0001202300027Fornitura di gas naturale 28/09/2023 2023/90
del 21/09/2023
2023 000638 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 24/09/2023 24/10/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-30 9616960672 84,44  28/09/2023 -26
633 FE0001202300027Fornitura di gas naturale 28/09/2023 2023/90
del 21/09/2023
2023 000637 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 23/09/2023 24/10/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-30 9616960672 84,44  28/09/2023 -26
634 FE0001202300027Fornitura di gas naturale 28/09/2023 2023/90
del 21/09/2023
2023 000648 PAnNn.FPA5/23 CF: BCCFPP95M20L219L BUCCHERI FILIPPO 26/09/2023 26/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.004/B-1  ZE83C81CCA 2.500,00 28/09/2023 -28
635 del 26/09/2023 28/09/2023 2023/402
2023 000632 FT n. 32342883 CF:00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 22/09/2023 22/10/2023 2023-21013-1.03.02.13.002-20 9544419FB5 45.058,23  28/09/2023 -24
636 del 22/09/2023 28/09/2023 2023/57
2023 000566 FT n. 100755 del CF: CNDMSM70D16L219J OFFICE SERVICE 09/11/2022 28/09/2022 2023-32003-1.03.02.16.002-48 146,34  28/09/2023 365
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637 30/05/2022 28/09/2023 2023/274
2023 000565 FTn.1100del  CF: CNDMSM70D16L219J OFFICE SERVICE 11/11/2022 28/09/2023 2023-32003-1.03.02.16.002-48 15,00 28/09/2023 0
638 27/07/2022 28/09/2023 2023/274
2023 000646 FT n. 19/A del CF: 03070610047 SOLARIA OPERE S.A.S. 26/09/2023 26/10/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-77  ZAC385fe79 6.250,00 28/09/2023 -28
639 25/09/2023 Lavori 28/09/2023 2022/527 F14B1800027000
2023 000642 FTn.3/PAdel  CF:07798840018 DONEUX E SOCI SCRL 26/09/2023 26/10/2023 2023-21013-2.02.01.10.008-23001 Z863B098C5 3.200,00 28/09/2023 -28
640 26/09/2023 28/09/2023 2023/184
2023 000644 NDn. del CF: DNTFRC93B272613K DANTA TEXEIRA FEDERICO 28/09/2023 28/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42  ZBB3C29C79 125,00  28/09/2023 -30
641 26/09/2023 MAXIMILIANO 28/09/2023 2023/333
MUSEI REALI - ESTATE REALE CROCEVIA DI SONORITA" -
ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE MUSICALE
2023 000645 NDn. del CF: CCRSFN95L11A984Y CICERONE STEFANO 28/09/2023 28/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42  ZBB3C29C79 125,00 28/09/2023 -30
642 25/09/2023 MUSEI REALI - ESTATE REALE CROCEVIA DI SONORITA" - 28/09/2023 2023/332
ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE MUSICALE
2023 000649 NDn. del CF: CRLNDR99C23L013X CARELLO ANDREA 28/09/2023 28/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42  ZBB3C29C79 375,00 28/09/2023 -30
643 03/09/2023 MUSEI REALI - ESTATE REALE CROCEVIA DI SONORITA" -  28/09/2023 2023/330
ESECUZIONE DI UNA COMPOSIZIONE MUSICALE
2023 000507 FT n.2013/2023 CF: 04262610019 ASSCAR S.r.l. 22/07/2023 21/08/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-49 Z3A3A6EQ72 600,00 28/09/2023 38
644 del 19/07/2023  FATTURA 28/09/2023 2023/112
2023 000505 FT n.2014/2023 CF: 04262610019 ASSCAR S.r.l. 19/07/2023 18/08/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-49 ZOA37E66E4 160,00  28/09/2023 41
645 del 19/07/2023 ~ FATTURA 28/09/2023 2022/443
2023 000649 FT n. 3 del CF: SCGVNT95D66G674Y SCAGLIA VALENTINA 26/09/2023 26/10/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C-117  6639107F2 8.119,00  28/09/2023 -28
646 24/09/2023 28/09/2023 2022/675
2023 000516 FTn.32333209 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 26/07/2023 26/08/2023 2023-21013-1.03.02.13.003-31 9544419FB5 3.610,39  28/09/2023 33
647 del 26/07/2023 28/09/2023 2023/56
2023 000647 FT n. 8390949 del CF: 03675290286 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 26/09/2023 24/11/2023 2023-32003-1.03.01.02.001-12 7883C897F2 95,90  29/09/2023 -56
648 25/09/2023 DDT del : 22092023 ord. : 2301476776 29/09/2023 2023/403
2023 000594 FT n. 1623027017 CF: 01336610587 S.I.A.E. 07/09/2023 07/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 418,50  29/09/2023 -8
649 del 07/09/2023  UFf.FILIALE DI TORINO GIARDINI REALI PER.31-08-2023- 29/09/2023 2023/416
31-08-2023 Concerto leggera 130050120230
2023 000598 FT n. 1623027021 CF: 01336610587 S.I.A.E. 08/09/2023 08/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 270,10  29/09/2023 -9
650 del 07/09/2023  Uff.FILIALE DI TORINO TEATRO ROMANO PER.11-08-2023-  29/09/2023 2023/419
11-08-2023 Concerto jazz 130050120230 CONCERTO JAZZ
BLUE MITCHELL CONNECTION
2023 000595 FT n. 1623027055 CF: 01336610587 S.I.A.E. 07/09/2023 07/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 273,10  29/09/2023 -8
651 del 07/09/2023  Uff.FILIALE DI TORINO TEATRO ROMANO PER.22-09-2023-  29/09/2023 2023/417

22-09-2023 Concerto jazz 130050120230
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2023 000597 FT n. 1623027057 CF: 01336610587 S.I.A.E. 08/09/2023 08/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-42 407,40  29/09/2023 -9
652 del 07/09/2023  Uff.FILIALE DI TORINO TEATRO ROMANO PER.08-09-2023-  29/09/2023 2023/418
15-09-2023 Concerto classica 130050120230
TOTALE --> 1.276.235,95

Indice di tempestivita dei pagamenti: -17,92 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




